寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：B1F機車道斜坡下 轉角防滑塗層作業

日期：114／9／12（五）9:30~23:30

說明

一、 本社區安排上述日期進行B1F機車道斜坡

下 轉角防滑塗層作業，將依狀況封閉機車道

作業區域。

二、 屆時汽車及機車駕駛人請依三角錐或保全人

員引導進出社區，務必慢行，避免事故。

三、 敬請周知員工或來訪賓客，不便之處敬請見

諒。

公告日期：114年09月08日

公告期限：114年09月12日

公告文號：1140908001號